

## **Hands Holding ApS**

c/o Revipoint A/S  
Ragnagade 7, 2. tv.  
2100 København Ø  
CVR nr. 32 44 50 63

Ekstern årsrapport for 2018/19

(10. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hands Holding ApS  
Ragnagade 7, 2. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 32445063  
Hjemsted: København  
Stiftet: 7. september 2009  
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### **Direktion**

Tina Dickow Danielsen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018/19**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er direkte og indirekte at foretage investeringer i erhvervsdrivende selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -69.164.

Egenkapitalen udgør kr. 8.492.780.

Årets resultat anses som forventet.

Selskabets ultimative ejer Tina Dickow har boet på Island siden 2011, og med tiden er hendes tre danske firmaer blevet mindre aktive og ejer nu kun rettighederne til hendes bog-biografi. Derfor bliver der arbejdet hen imod en lukning af firmaerne i løbet af 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		-84.666	835.501
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	25.083	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-8.650</u>	<u>-23.717</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		-68.233	811.784
Skat af årets resultat .....	2	<u>-931</u>	<u>-183.788</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u><u>-69.164</u></u>	<u><u>627.996</u></u>
Overført resultat .....		<u>-69.164</u>	<u>627.996</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		<u><u>-69.164</u></u>	<u><u>627.996</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-18</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1	<u>62.942</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		<u>62.942</u>	<u>0</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>62.942</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		0	132.355
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	687.495
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....		2.640	0
Andre tilgodehavender .....		<u>1.737.271</u>	<u>1.737.271</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....		<u>1.739.911</u>	<u>2.557.121</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<u>7.620.089</u>	<u>6.890.537</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>9.360.000</u>	<u>9.447.658</u>
<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>9.422.942</u></u>	<u><u>9.447.658</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-18</b>
Anpartskapital .....			250.000    250.000
Overført resultat .....			8.242.780    8.311.944
<b>EGENKAPITAL .....</b>			<u>8.492.780</u> <u>8.561.944</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	3		<u>8.492.780</u> <u>8.561.944</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0    25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder .....			75.641    0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			304.070    298.054
Anden gæld .....			487.768    488.360
Selskabsskat .....			62.683    74.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>			<u>930.162</u> <u>885.714</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>			<u>930.162</u> <u>885.714</u>
<b>PASSIVER .....</b>			<u>9.422.942</u> <u>9.447.658</u>
Eventualforpligtelser .....		4	

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
<b>1 Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris pr. 1. juli 2018.....	250.000	
Tilgang .....	37.859	
Kostpris pr. 30. juni 2019.....	287.859	
Op- og nedskrivninger pr. 1. juli 2018.....	-250.000	
Op- og nedskrivninger, Årets op- og nedskrivninger.....	25.083	
Op- og nedskrivninger pr. 30. juni 2019.....	-224.917	
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2019.....	62.942	
	<i>Hjemsted</i>	<i>Ejer- andel</i>
Finest Touring ApS .....	København	100%
Finest Gramophone ApS .....	København	100%
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
		<b>2017/18</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	183.788
Refusion af sambeskatningskreds .....	-2.640	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	3.571	0
Skat af årets resultat i alt .....	931	183.788

## Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/7-18</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-19</b>
Anpartskapital .....	250.000	-	250.000
Overført resultat .....	8.311.944	-69.164	8.242.780
I alt .....	8.561.944	-69.164	8.492.780

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskaberne Finest Touring ApS og Finest Gramophone ApS og er administrationsselskab i sambeskatningen. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.